



Org.nr.: 994 025 651

Bankkonto: 4345. 10.75811

Sted: Roan

Dato: 23.06.2020

SØKNAD OM STØTTE FRA ROAN FRIVILLIGSENTRAL

Prosjektnavn: Bygging av toalettavdeling i Klokkargården

Kort beskrivelse:

Roan Grendelag er i gang med på bygge et toalettanlegg i Klokkargården, Roan med 2 vanlige toalett, samt et handicaptoalett. Totalt størrelse på tilbygget er 32 m². (4 x 8 m)

Kontaktopplysninger:

Funksjon	Navn	Adresse	Telefon/mobil
Søker	Roan Grendelag	7180 ROAN	
Kontaktperson	Magne Ugedal	Prestgårdsveien 14, 7180 Roan	419 16349
Prosjektleder	Arild Skjervø		412 10514
Bankkonto:	4345 11 48649		

Prosjektbeskrivelse:

Toalettavdelinga bygges som et tilbygg til eksisterende servicebygg i Klokkargården. Tilbygget bygges i samme bredde, med 3 toalett, og en korridor utnfor toalettene. Dette for at de som venter på ledig toalett, kan gjøre det innendørs.

Målsetting:

Vi vil gjøre plassen attraktiv for unge, eldre og de med handicap. Gode toalettforhold er viktig. Handicaptoalettet bygges med godkjent størrelse.

Tiltak/aktiviteter:

Vanlige familiedager ca. 4 til 5 ganger hvert år, med aktiviteter f.eks som skotthyll, ringspill, pilkast, ballspill, noen leiker fra gamle dager, eks; slå på ringen, 3 mann i vinden, gå på stylter. Vi selger også vafler, pølser, is m.v. Med andre ord, dager som passer alle aldersgrupper.

Sammen med Sør-Roan Grendalag, U.L. Framskritt arrangerte vi i 2019 Roanshælga med variert program og med godt oppmøte. Det var også planlagt Roanshælg i år, men dette ble brutalt stoppet av koronaviruset.

Målgrupper:

Folk i alle aldre fra fjernt og nært.

Samarbeidspartnere:

Hele bygda samarbeider om dette prosjektet

Tidsplan:

Råbygget er allerede satt opp, og vi regner med å ha bygget klart for bruk i løpet av høsten.

Kostnadsplan(evt. pristilbud legges ved. Dugnadsinnsats settes til kr. 300,- pr. time):

Tekst	Beløp
Se eget vedlegg	
Sum kostnader:	

**Finansieringsplan (egenkapital og dugnadsinnsats spesifiseres.
Dugnadsinnsats settes til kr. 300,- pr. time):**

Tekst	Beløp
Se eget vedlegg	
Sum finansiering:	

Evetuelle vedlegg:

Kostnadsoverslag toalettanlegg Roan Grendelag (inkl.moms)	
Icopor, armeringsjarn m.v.	7 960
Ferdig mørtel	11 093
Graving av tomt, planering av område	44 023
Materialer råbygg	90 142
Kjøpt brukt, toaletter, innvendige dører, lysrørarmatur	4 500
Rørlegger / faktura + restarbeid	19 500
Elektriker /anslag	12 000
Materieler innvendig	93 019
Innleie arbeid, snekker råbygg	24 100
Gulvbelegg 32 m2 a ca. 200	6 400
Dugnadsarbeid - Pr.i dag:135 timer +95 timer innredn:/legg.gulv	69 000
Kostnadsoverslag i alt	381 737

Finansieringsplan	
Støtte fra Roan kommune	50 000
Støtte fra Sparebank 1	20 000
Støtte fra Bjørøya AS	30 000
Støtte fra Frivilligsentralen	110 000
Egne midler	171 737
Finansiering i alt	381 737

ROAN GRENDALAG REGNSKAPSSAMMENDRAG 2019**UTGIFTER :**

Matugifter m.m - årsmøte/aktivitet	5243
Gevinster - husleie - loddøker	3456
Strømutgifter	60184,35
Utbygging / vedlikehold veilys	30750
Ny robotklipper til banen	39800
Utgifter banen, dugnad, vedlikehold, innkjøp utstyr	20745,75
Innkjøp div. utstyr til nybygg	4500
Utbygging platting	113905,03
Forsikring	3141
Gebyr bank	183
<u>Div. utgifter</u>	<u>3878,65</u>
<u>Sum utgifter</u>	<u>285786,78</u>

INNTEKTER :

Grasrotandel - Norsk tipping	31153,95
Skiltreklame	28000
Tilskudd veilys - Roan kommune	10573
Basar / skotthyll / aktivitetsdag	61211,68
Tilskudd - Roan frivilligsentral	56000
Varetelling / plenklipping	15500
Sponsing / gaver	31000
Leie av banen	2000
Roanshælga 2019	25000
Kreditnota	5320,4
Renter drifts- og sparekonto	1600,63
<u>Sum inntekter</u>	<u>267359,66</u>

Sum inntekter	267359,66
<u>Sum utgifter</u>	<u>-285786,78</u>
<u>Underskudd 2019</u>	<u>-18427,12</u>

Kassabeholdning pr 01.01.2019

Sparekonto	201441,94
Brukskonto	52836,81
<u>Totalt pr 01.01.2019</u>	<u>254278,75</u>
Underskudd i 2019	-18427,12
<u>Kassabeholdning pr 31.12.19</u>	<u>235851,63</u>

Kassabeholdning pr 31.12.2019

Sparekonto	169008,51
Brukskonto	66843,12
<u>Totalt inntående pr 31.12.2019</u>	<u>235851,63</u>

Roan 25/2-19
Edna S. Viken
Kass.

Revidert og funnet i orden 02.03.2020
Bernt Kokkvoll Jres Aron Viken

Returadresse: XL-BYGG Bjørnør
Stokksundvegen 1328, 7177 Revsnes

ROAN GRENDELAGE
V/ MAGNE UGEDAL
7180 ROAN



4012

Leveringsadresse:
ROAN GRENDELAGE
V/ MAGNE UGEDAL
7180 ROAN



BJØRNØR

XL-BYGG Bjørnør

Stokksundvegen 1328
7177 Revsnes

Tlf: 72 53 18 00

Internett: www.xl-bygg.no

E-post: post@xl-byggbjornor.no

Bankkonto: 4295 21 61967

Org.nr: NO992085428MVA

FAKTURA: 10804

Side 1 av 1

Kundenr.: 300568

Fakturadato: 31.03.2020

Betalingsbet: 10 dgr nto

Forfallsdato: 10.04.2020

Bet.

4012 - 1/1 -

Varenr.	Varetekst	Antall	Enhet	Mva %	Pris	Rabatt %	Sum beløp
	Ordre: 52139 Selger: 202						
	O dato: 10.03.2020 Avdeling: Avd. Roan						
	L dato: 10.03.2020 Lager: 20						
	Lev. bet.:						
	K.prosj.:						
	Vår ref.: Hamad Alezaideen						
	Deres ref.: Magne						
	Lev. måte: Hentes						
	Rekvisisj.:						
	Eks. prosj.:						
21055876	EPS S80 50X600X1200 GLAVA 50X600X1200MM	5,00	PAK	25,00	491,79	9,00	2 237,64
27622752	ISOLASJON EPS 50MM S80 STYROPOR STYROPOR S80 50X600X1200MM	2,00	PAK	25,00	404,18	9,00	735,61
43942318	DAMPSPERRE 2,6X15M 150MY 39M2 GRAM DAMPSPERRE MED HEFTEKANT	1,00	RUL	25,00	321,52	9,00	292,58
42212656	ARMERINGSSTOL STJERNE 25/30	130,00	STK	25,00	2,12	23,00	212,21
21055975	EPS S150 50600X1200 GLAVA 50X600X1200MM	1,00	PAK	25,00	670,46	9,00	610,12
42807183	FURU 48X098 K-VIRKE C24 CUIMP IMPREGNERT	22,73	LM	25,00	30,87	26,00	519,24
23283385	ARMERINGSNETT K131S 2,35X1,2M	12,00	STK	25,00	122,60	23,00	1 132,82
22590004	KAMSTAL I STANG Ø10 L=6M CELSA	13,00	STK	25,00	58,21	23,00	582,68
00000800	Fakturagebyr	1,00		25,00	45,00		45,00
				+ 25,00 mva. av kr.			
				6 367,90			1 591,98

014655

*Utgitt med myk
fjerner seg dal*

Oppgi KID-nummer ved betaling.

Vi forbeholder oss salgspant til varene er betalt. Etter forfall beregnes renter etter forskinkelsesloven.
Det er ingen returrett på spesialbestilte varer. Lagerførte varer byttes mot kvittering

Kid-nummer:	Betal til konto:	Netto før mva.	Mva. beløp	Totalsum
000000300568000108046	4295 21 61967	6 367,90	1 591,98	7 960,00

IBAN: NO3834950500036
SWIFT: SPAVNOBB



Side 1 / 1

Faktura 16745**ROAN GRENDALAG**
V/MAGNE UGEDAL
7180 ROAN**STJERN BETONG AS**
Sjøvegen 10
7170 ÅFJORDDeres referanse ROAN
Faktura til-kundenr. 17041
Organisasjonsnr.

Fakturanr. 16745
Fakturadato 16.04.20
Forfallsdato 01.05.20
KID 10167450Organisasjonsnr. NO 997 819 446 MVA

E-post post@stjern.no
Hjemmeside
Telefonnr. 72 53 06 00
Registreringsnr.
Bankkontonr. 4345 11 09104
IBAN NO54 4345 1109 104
SWIFT-kode AFJONO21

Nr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Salgspris Ekskl. mva.	Mva-%	Linjebeløp Ekskl. mva.
202	FERDIGBETONG B30 M60	4	m3	1 350,00	-10%	4 860,00
215	TILLEGG FOR 25% SINGELRED.	4	m3	50,00	25	200,00
211	TILSETNINGSSTOFF SP GULV	8	Liter	30,00	25	240,00
239	TELESKOPRENNE	1	stk	1 200,00	25	1 200,00
238	TRANSPORT BETONG 03.04.20	1	stk	2 375,00	25	2 375,00
Delsum						8 875,00
Mva-beløp						2 218,75
Totalt NOK inkl. mva.						11 093,75

Att.
Gjævel

B. J.

Eian Graveservice

Roan Grendelag
C/O Magne Julian Ugedal
7180 ROAN

Side 1 av 2

Eian Hallgeir
Eiansveien 359
7180 ROAN

Vår ref: Hallgeir Eian
Leveringsdato: 07.04.2020
Lever til: C/O Magne Julian Ugedal, 7180 ROAN

Fakturadato: 07.04.2020 Fakturanr.: 1036
Forfallsdato: 17.04.2020

FAKTURA

Utgraving, klargjøring av tomt for utbygging ved Roan fotballbane.

BESKRIVELSE	PRIS	ANTALL	RABATT	MVA	BELØP
Maskinarbeid	700	22	0	25 %	15 400,00
Mannskap	400	16	0	25 %	6 400,00
Rør 21m	672	1	0	25 %	672,00
Grus 0-8	230	18	0	25 %	4 140,00
Singel 8-16	250	14	0	25 %	3 500,00
Flytting maskiner	500	1	0	25 %	500,00
Tilleggsomkostninger:	0	1	0	25 %	0,00
Duk	12	200	0	25 %	2 400,00
110mm grein	220	3	0	25 %	660,00
110mm bend	119	3	0	25 %	357,00
110mm moffer	95	4	0	25 %	380,00
Overgang 110mm/75mm	85	2	0	25 %	170,00
Rør 110m	32	20	0	25 %	640,00

Ved betaling etter forfall kan det påløpe renter og gebyr etter statens satser.
Ved innsigelse vil kravet kunne bli sendt til forliksrådet, jf. tvistelovens § 5-2.

BETALINGSINFORMASJON

Fakturanummer: 1036
Sum å betale: 44 023,75

Husk å merke betalingen med fakturanummer!
Bankkonto: 42125976888

EIAN HALLGEIR // ORG.NR. 969195682 MVA // TELEFON: 90045951 // E-POST: hb-eian@online.no

FAKTURA

Fakturanr. 1036 fra Eian Hallgeir
Til: Roan Grendelag

Side 2 av 2

MVA-sats	Grunnlag	MVA	Nettobeløp	35 219,00
Høy 25 %	35 219,00	8 804,75	Merverdiavgift	8 804,75
Å BETALE				44 023,75

*Ved betaling etter forfall kan det påløpe renter og gebyr etter statens satser.
Ved innsigelse vil kravet kunne bli sendt til forliksrådet, jf. tvistelovens § 5-2.*

BETALINGSINFORMASJON

Fakturanummer:	1036	Husk å merke betalingen med fakturanummer!
Sum å betale:	44 023,75	Bankkonto: 42125976888

EIAN HALLGEIR // ORG.NR. 969195682 MVA // TELEFON: 90045951 // E-POST: hb-eian@online.no



STJERN ENTREPRENØR AS

7170 Åfjord
Tlf. 72 53 06 00
Fax 72 53 06 40
www.stjern.no

STJERN ENTREPRENØR AS

Sjøvegen 10

7170 Åfjord

Vår ref. Eivind Mørreaunet 91306155

KVITTERING FOR KONTANT BETALING

Fakturanr.: 1002
Fakturadato: 18.09.19

KUNDE:

Roan Grendelag

Prestegårdsveien 14

7180 Roan

Deres ref: Magne Ugedal

Bet. 19/9-19

BESKRIVELSE	BELØP
Toaletrom 2stk	kr 1 000,00
HC-rom 2stk	kr 500,00
5st innerdører	kr 1 000,00
6stk lysarmaturer innendørs	kr 600,00
3tk småvindu	kr 450,00

Utløst av fagene

Kto.nr. 4345 11 96953

MVA 25%

kr 900,00

TOTALT INKL. MVA

kr 4 500,00

Dette er brukt utstyr og selges uten garanti.

Takk for handelen!

58

Bankgiro: 4345 08 50013. Postgiro: 0807 5891734. Foretaksnr.: NO 986 912 827 MVA

ENTREPRENØR - BYGGEVARER - TRELAST - VERKSTED - BETONGFABRIKK

FAKTURA NR: 75



Dato. 14.04.2020

Forfallsdato. 24.04.2020

Roan Grendalag
v/Magne Ugedal
7180 Roan

LARSENS VANNAKTIVITETER
Nordskjørveien 61
7180 Roan

Fakturabeløp: 90142

MENGDE	DETALJER	ENHETSPRIS	LINJETOTAL
1 stk	Faktura etter tilbud varer råbygg	72 113,60	72 113,60

*Htt.
Ugedal*

Netto kr 72 113,60
25% MVA kr 18 028,40

Total: kr 90 142,00

BETALINGSDETALJER

Larsens vannaktiviteter
Bank navn: Åfjord sparebank
Bank adresse: Stordalsveien 1, 7170 Åfjord
Kontonummer: 4345 11 89612

Bt

ANNEN INFORMASJON

Vidar Larsen
Telefon: 40 06 79 81
E-post: vilar2online.no
Org.nr: 916484283

FAKTURA NR: 88

Tømrer
V. Larsen AS

Dato. 14.06.2020

Forfallsdato. 24.06.2020

Roan Grendalag
v/Magne Ugedal
7180 RoanTømrer V. Larsen AS
Nordskjørveien 61
7180 Roan
0

Fakturabeløp: 93019,775

MENGDE	DETALJER	ENHETSPRIS	LINJETOTAL
1 stk	Faktura etter tilbud varer innvendig	67 963,20	67 963,20
1 stk	Prisøkning materialer	3 824,11	3 824,11
1 stk	Pristillegg mellom eksbolt 12/48/134 a 25 og eksbolt 12/125/236 a 20	363,68	363,68
1 pak	Ekspresspiker 8x50x90 -100	195,64	195,64
94,3 lm	Justert 48x48 lekt	9,59	904,33
2 pl	Takpl Harmoni Pluss 6 stein	481,55	963,10
2 pl	Takpl Harmoni Pluss 1 stein	100,88	201,76

0,00

0,00

0,00

Netto kr 74 415,82
25% MVA kr 18 603,95

Total: kr 93 019,78

BETALINGSDETALJER

Tømrer V. Larsen AS
Bank navn: Åfjord sparebank
Bank adresse: Stordalsveien 1, 7170 Åfjord
Kontonummer: 4345 11 89612

ANNEN INFORMASJON

Vidar Larsen
Telefon: 40 06 79 81
E-post: vilar2@online.no
Org.nr: 924957050



Telefon: 95169898
Mobil: 95169898
Bank: 43451138066
E-post: post@rorlegger-rikardsen.no

FAKTURA

Fakturadato: 17.04.2020
Forfallsdato: 29.04.2020
Kundenummer: 10592

Side 1

14832

ROAN GRENDALAG
v/Magne Ugedal

NO 896250752 MVA Foretaksregisteret

7180 ROAN



Deres ref.:	Vår ref.:	Ketil Gøran Gilde	Prosj.nr.:	5053	Prosj.adr.:	Fotballbanen, 7180 ROAN		
Varenr.	Tekst	Enhet	Antall	Pris	Mva	Sum eks.mva		
	Innvendig sanitæranlegg ved tilbygg							
2215346	110 x 110 mm x 45° PP grenrør sort Wafix	STK	3,00	128,05	25,00	384,15		
2215345	110 x 75 mm x 45° PP grenrør sort Wafix	STK	1,00	100,10	25,00	100,10		
2215329	110 mm x 15° sort PP bend Wafix	STK	2,00	74,10	25,00	148,20		
2215334	110 mm x 45° sort PP bend Wafix	STK	1,00	74,10	25,00	74,10		
2215331	75 mm x 30° sort PP bend Wafix	STK	1,00	50,05	25,00	50,05		
2215338	110 mm x 88° sort PP bend Wafix	STK	1,00	74,10	25,00	74,10		
2215374	110 mm X 88.5° bend PP plus Sort Wafix	STK	1,00	90,69	25,00	90,69		
2215373	75 mm X 88.5° bend PP plus Sort Wafix	STK	1,00	65,31	25,00	65,31		
2215325	110 mm sort PP dobbeltmuffe Wafix	STK	1,00	59,80	25,00	59,80		
2215327	110 mm sort PP løpemuffe Wafix	STK	1,00	59,93	25,00	59,93		
2215316	75 x 2.6 x 3000 mm sort PP rør Wafix med muffe	M	3,00	61,88	25,00	185,64		
2295057	110mm PP avløpsrør 6m rød/brun	STK	6,00	70,20	25,00	421,20		
10	Rørlegger dagtid - Ketil Gøran Gilde (24.03.2020)	TIME	1,50	575,00	25,00	862,50		
	Bunnledninger i tilbygg							
30	Servicebil oppmøtetakst	STK	1,00	250,00	25,00	250,00		
	Øreavrunding		1,00	-0,21	0,00	-0,21		

Sum eks.mva	MVA grunnlag	MVA kr.	Sum inkl. mva
2 825,56	2 825,77	706,44	3 532,00

Selger har i henhold til gjeldende pantelov panterett i de leverte varer inntil kjøpesummen med tillegg av eventuelle renter og omkostninger er helt betalt.
Etter forfall beregnes en rente på 9,5% pr. påbegynte måned.

43451138066

3 532,00

Atz. Magne

29.04.2020

Fakturadato	Fakturanr.
17.04.2020	14832
Forfallsdato	Kundenr.
29.04.2020	10592

But

ROAN GRENDALAG
v/Magne Ugedal

7180 ROAN

Rørlegger Rikardsen As
Roansveien 1745

7194 BRANDSFJORD

000105920148324

3532 00 9

43451138066

Best.nr. 272051

Som vi kan se av finansieringsplana, tillater vi oss å søke om et tilskudd på kr. 110 000.

På forhånd, tusen takk for en velvillig behandling av søknaden vår, den støtten vi har fått så langt fra frivilligsentralen, har vært til stor betydning for oss og den utbygginga vi har gjort i Klokkargården.

Er det noe som er uklart, mengler søknaden noe, ta gjene kontakt med undertegnede.

Dato: 23.06.2020

Underskrift:

Magne Ugedal

Leder